Ảnh 3x4

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMHCC - 2018

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Hệ đào tạo song song 2 văn bằng năm 2018 - 2019

Kính gửi: TRƯỜNG TRUNG CẤP CỘNG ĐỒNG HÀ NỘI
Họ và tên thí sinh ( ghi chữ IN HOA):………………………………………………………..
Ngày sinh:………………………Nam/Nữ:……………Dân tộc:……………………………..
Nơi sinh ( Tỉnh/ thành phố):…………………………………………………………………...
Học sinh trường:……………………………………………………Lớp:…………………….
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………..
Nơi ở hiện tại:………………………………………………………………………………….
Số điện thoại liên lạc: Bố:…...........................................Mẹ:………………………………….
Xếp loại tốt nghiệp THCS: ……………………………………………………………………
1. Đăng ký học tại Trường Trung cấp Cộng đồng Hà Nội theo:
Nguyện vọng 1: học song song 2 văn bằng (lớp cơ bản):
Nguyện vọng 2: chỉ học văn hóa THPT:
Nguyện vọng 3: Chỉ học chương trình  “Giáo dục nghề nghiệp”:
2. Ngành đăng ký: ………………………………………………………………………....
3. Đăng ký học và ăn bán trú tại trường:
            Có                                                                            Không
4. Đăng ký xe đưa đón:
            Có 		                                                Không
Chi tiết điểm đón, trả: ……………………………………………………………………….
(Nếu HS đăng kí xe ô tô đưa đón; ăn bán trú thì học sinh phải tham gia ít nhất 1 học kỳ).
5. Hồ sơ khi đi nhập học:
Phiếu đăng kí xét tuyển:        	         Bằng THCS:                            Ảnh 4x6
Sơ yếu lí lịch:                                       Học bạ bản chính:                    Ảnh 3x4
Giấy chứng nhận tốt nghiệp:                Bản sao khai sinh                     Giấy tở ưu tiên
	Tôi xin cam đoan những phần khai trên là đúng và không thay đổi nguyện vọng đã đăng kí. Nếu vi phạm tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI GIÁM HỘ HỌC SINH
Tôi là:…………………………………………………………..…….
Cha/mẹ/người giám hộ của học sinh: …………………………..……
Điện thoại (bắt buộc):…………………………………………………
(Ký tên và ghi rõ họ tên)
	Ngày …..tháng…..năm 20….
HĐTS KIỂM TRA HỒ SƠ
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]